南京审计大学文件
南审教发〔2018〕12 号

关于公布第七届青年教师教学竞赛获奖名单的通知

各学院、部、书院、各部门：

为加强学校青年教师教学基本功和教学能力训练，鼓励青年

教师更新教育理念，提高教学质量和教学水平，学校举办了第七

届青年教师教学竞赛。本次竞赛经学院（部）推荐、学校决赛、

专家组评审，共有 14 名教师获奖，其中一等奖 2名，二等奖 4名，

三等奖 8 名，具体名单如下（同一奖项按姓氏笔画排序）：

一等奖：刘  妍  李相森

二等奖：郑  如  胡  锐  龚媛媛  程  莹

三等奖：刘树晟  刘翔华  武晓霞  范闾翮  徐志耀

        徐臻元  蔡  霞  熊琴琴

学校将根据《南京审计学院教奖励办法 (2015 修订版)》（南

审教发〔2015〕16 号）相关规定，对获奖教师颁发获奖证书和奖

金。希望各学院（部）认真总结经验，继续深化教学内容和教学

方法改革，提升师资队伍的教学能力，提高人才培养质量。

特此通知

南京审计大学

                                        2018年 5 月 31日

 南京审计大学校长办公室   2018年 5月 31日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2